
1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 推進隊 15:00 11:20 11:20 11:20 14:55 14:55

9 水 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20

10 木 児童 11:20 14:20 14:20 15:05 15:05 15:05

11 金 11:20 14:55 15:40 15:40 15:40 15:40

12 土

13 日

14 月 11:20 14:20 14:20 15:05 15:05 15:05

15 火 交通指導 13:15 15:40 15:40 15:40 15:40 15:40

16 水

17 木 14:55 14:55 14:55 15:40 15:40 15:40

18 金 児童

19 土

20 日

21 月

22 火 14:55 15:40 15:40 15:40 15:40 15:40

23 水

24 木 14:55 14:55 14:55 15:40 15:40 15:40

25 金 生活 14:55 14:55 15:40 15:40 15:40 15:40

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水 14:20 14:20 14:20 15:05 15:05 15:05

13:30

11:25

13:00

13:00

下校時刻

PTA役員会18:30～

朝会
交通

安全隊
学校行事

就任式・始業式・入学式

４月 行事予定表 明徳小学校

学年始休業

身体測定２･５･６年

ＰＴＡ・その他

明徳中入学式

給食開始（１年）身体測定１･３･４年

集団下校13:25～

給食開始（2～6年）
たてわり掃除開始

交通安全教室
委員会活動⑥

５
月
の
予
定

学校諸費引落日 家庭訪問（早瀬　田原　渡子
藤脇方面）

歯科検診13:30～

代休

昭和の日

全国学力・学習状況調査（国・算・理）６年

火災避難訓練　家庭訪問（畑　釣士田  宇和木
重生方面）

学校諸費引落再振替

耳鼻科健診13:40～

参観日・PTA総会

子ども読書の日 13:00
４月23日は教員の研修のため,下校
時刻が普段の水曜日とは異なります。

４月18・21日は家庭訪問のため,下校時刻
が普段の金・月曜日とは異なります。

７日(水) 委員会
９日(金) 尿検査
15日(木) クラブ
20日(火) 学校諸費引落日
24日(土) 運動会

26日(月) 代休日
26日(月) 学校諸費再振替日
29日(木)  運動会予備日
29日(木) 内科検診


