## 4月 行事予定表

## 明徳小学校

		朝会	交通	<b>学</b>		PTA・その他	下校時刻					
		<b>别云</b>	交通 安全隊	学校行事		PIA・その他	1年	2年	3年	4年	5年	6年
2	火水			学年始休業								
3	木								9	•	•	<b>9</b>
4	金											
5	土日					** **						
6 7	月											4.9
8	火		推進隊	就任式・始業式・入学式			15:00	11:20	11:20	11:20	14:55	14:55
9	水					明徳中入学式	11:20	11:20	11:20	11:20	11:20	11:20
10	木	児童		給食開始(2~6年) たてわり掃除開始			11:20	14:20	14:20	15:05	15:05	15:05
11	金			交通安全教室 委員会活動⑥			11:20	14:55	15:40	15:40	15:40	15:40
	土											
13	日											
14	月			身体測定2・5・6年			11:20	14:20	14:20	15:05	15:05	15:05
15	火		交通指導	給食開始(1年)身体測定1・3・4年			13:15	15:40	15:40	15:40	15:40	15:40
16	水			集団下校13:25~				13:30				
17	木			全国学力・学習状況調査(国・算・理) 6	5年	PTA役員会18:30~	14:55	14:55	14:55	15:40	15:40	15:40
	金	児童		火災避難訓練 家庭訪問(畑 釣士田 宇和木 重生方面)			13:00					
<ul><li>19</li><li>20</li></ul>	土日					限庭訪問のため,下校時刻 曜日とは異なります。						
21	月			学校諸費引落日 家庭訪問(早瀬 田原 渡子 藤脇方面)		13:00						
22	火			歯科検診13:30~			14:55	15:40	15:40	15:40	15:40	15:40
23	水			子ども読書の日 4月23日は教員の研修のため,下校 時刻が普段の水曜日とは異なります。		13:00						
24	木			耳鼻科健診13:40~			14:55	14:55	14:55	15:40	15:40	15:40
25	金	生活		学校諸費引落再振替			14:55	14:55	15:40	15:40	15:40	15:40
26	土			参観日・PTA総会				11:25				
27	日											
28				代休								
29	火			昭和の日								
30	水						14:20	14:20	14:20	15:05	15:05	15:05
5月の予定		7日(水) 委員会 26日(月) 代休日 9日(金) 尿検査 26日(月) 学校諸費i 15日(木) クラブ 29日(木) 運動会予f 20日(火) 学校諸費引落日 29日(木) 内科検診 24日(土) 運動会			話費再振替日  会予備日						44	